
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8600 
 Centro – CEP 83501-000 
Almirante Tamandaré - Paraná 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2013 
Data para Entrega das Propostas: 15/05/2013 as 13h30min. 
Data Para Abertura: 15/05/2013 às 14h00min. 
Objeto: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
CONSISTINDO EM 20 MICROCOMPUTADORES COM MONITORES”.  
Valor Máximo: R$ 56.475,07 (cinqüenta e seis mil quatrocentos e 
setenta e cinco reais e sete centavos). Local de Abertura: por meio do 
endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br.  
Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser retirado(s) 
somente por meio do endereço eletrônico descrito acima. Dúvidas pelo 
telefone número (41) 3699-8614. 
Almirante Tamandaré, 30 de abril de 2013. 
PAULO JOSÉ BREDA BELICH 
Pregoeiro Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/

